


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 409949 SOFTGRIP SORT HANDLE

2 1 413525 B@JLE FOR STOP RING

3 1 413533 B@JILE FREMTRAK RING

4 1 413518 KOBLINGSKABEL KOMPLET CLUTCH CABLE

5 1 413524 STYRR@R @VRE 2009 GUIDE TUBE

6 2 90122178 FLANGEM@TRIK M6 COLLAR NUT M6

7 1 401189 FLANGEBOLT GUL M5.15 COLLAR BOLT M5.15

8 1 406492 HOLDER FOR STARTSNOR HOLDER

9 1 413526 STYRR@R NEDRE GUIDE TUBE

10 2 413527 SAMLEB@S BUSHING

11 2 90100091 BRADDEBOLT 8.8 M8X50 FZ | CARRIAGE BOLT M8X50 FZ

12 4 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

13 4 90100661 STALM@TRIK 8.8 M6 FZ STEEL NUT M6 FZ

14 1 413308 UDKASTERKLAP GRA DISCHARGE CHUTE

15 1 406508 KABELHOLDER CABLE HOLDER

16 1 413528 OPSAMLER GRA 60 L COLLECTOR 60 L

17 1 409969 FJEDER SPRING

18 2 90100091 BRADDEBOLT 8.8 M8X50 FZ | CARRIAGE BOLT M8X50 FZ

19 2 406493 FINGERSKRUE M@TRIK SORT| WING NUT M8
M8

20 1 409032 BIOPLUG MULCING PLUG

21 1 409968 AKSEL SHAFT

22 1 410461 FJEDER SPRING

23 1 413314 FJEDER SPRING

24 1 410445 REM BELT

25 2 409961 SPLIT COTTER

26 6 90102591 SEEGERRING SORT | 10 RETAINER RING | 10

27 2 413323 SKIVE WASHER

28 2 413520 PAL RUND RATCHET/PAWL

29 1 410427 PALHJUL HZJRE RATCHET WHEEL

30 2 413326 SKIVE WASHER

31 2 415112 ST@VDAEKSEL 7" DUST CAP 7"

32 4 296038 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.8X13
M4.8X13

33 2 410434 TANDHJUL SPROCKET

34 8 414102 SKIVE @13X20X1.5 WASHER @13X20X1.5

35 8 409959 LEJE BEARING

36 4 413541 HJUL 7" GRA WHEEL 7" GRA

37 4 413723 NAVKAPSEL GUL 7" HUB CAP 7"

37 4 414092 NAVKAPSEL S@LV HUB CAP

38 1 413331 FJEDER SPRING

39 1 413332 FORBINDER CONNECTOR

40 3 296038 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.8X13
M4.8X13

41 3 296038 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.8X13
M4.8X13

42 1 413334 REMSKARM BELT GUARD

43 1 413335 SKAERM GUARD

44 1 413336 D/EKSEL LID

45 4 90122148 FLANGEBOLT 8.8 M8X16 COLLAR BOLT M8X16

46 1 413337 STYRHOLDER VENSTRE GUIDE HOLDER




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

a7 1 413338 FIEDER SPRING

48 4 90122180 FLANGEM@TRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

49 1 413325 HJUL RATCHET WHEEL

50 1 TG475-3 POWERLINE TG475

51 1 413347 HZJIDEJUSTERING HEIGHT ADJUSTMENT

52 1 413348 STYRHOLDER H@JRE GUIDE HOLDER

53 3 413349 SKRUE ST6,3X25 SCREW ST6,3X25

54 1 413350 KLIPPESKJOLD GUL CUTTING DECK

55 3 292373 FLANGEBOLT MED LILLE COLLAR BOLT M8X25 FZ
HOVED M8X25 FZ

56 1 413351 FIJEDER SPRING

57 1 413354 AKSEL SHAFT

58 1 410463 REMSKIVE BELT PULLEY

59 1 409980 NOT KEY

60 1 413356 ADAPTER ADAPTER

61 1 409981 KNIVHOLDER BLADE HUB

62 1 413357 KNIV 46 CM BLADE 46 CM

63 1 406503 SKIVE FOR KNIV WASHER

64 1 72-469 STALBOLT SORT 3/8" UNF X STEEL BOLT 3/8" UNF X 63
63

65 1 413523 GEAR KOMPLET 46 CM TRANSMISSION 46 CM

66 2 401189 FLANGEBOLT GUL M5.15 COLLAR BOLT M5.15

67 2 90102195 FIEDERSKIVE M6 FZ SPRING COLLAR M6 FZ

68 2 413541 HJUL 7" GRA WHEEL 7" GRA




	billede
	sparepart_list_11.1



